
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

138/16

Trabajos adicionales incurridos en la Adecuación y remodelacion de la nueva Deleg. Independencia (Duverge)

ATC, ARQUITECTOS, EIRLRazón Social: RNC-130182205

C/ MAX HENRIQUEZ UREÑA NO. 101, LOS PRADOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/10/2016 27/10/2016a

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-138

Descripción:

Obra:

2016-PE-68Trámite de Compra asociado:

RD$  152,933.84Total:

809-227-6751Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 150,229.71
 2,704.13

Nombre Comercial: ATC, ARQUITECTOS, EIRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Monto Imponible

Trabajos adicionales adecuación Deleg. Independencia (Duverge)

1

1

ud

ud

 15,022.97

 135,206.74

RD

RD

 15,022.97

 135,206.74

 17,727.10

 135,206.74

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,704.13

 0.00

 Detalle

1

2

Art-31, numeral 2, Ley de Compras y Contrataciones. donde indica que se puede modificar, disminuir y aumentar hasta un 25% del monto del 
contrato original de la obra, siempre y cuando se mantenga el objeto contractual.

Observación:

Observación:

IT

Pago via PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15500334

 152,933.84

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2016-138

 Plan de Entrega

1
2

1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141

27/10/2016
27/10/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


